oí,5.d..:?-M5

CONFIDENCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF ● CONP .N2yM ^3 DSI/SI/MEC/6 8

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

Anexo: Proc* 4724/68 - C,P*C,

01 Nov 968Em

Do

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de comunicar a Vossa Excelenciai nada constar

nesta DSI sShre VERA AUGUSTA BARDEIRA DE MELLO, designada para pres

tar seus serviços no Conselho Federal de Cultura deste Ministério#

Renovo a Vossa Excelência meus protestos de estima e mais

alta consideração*

gs^ente,At'

V

TÜROLA

lèll^tor da DS^MEO

O DESTINATÁRIO É nESPONSAVELmir '
MANo. , vo
14' .;;i' { .i R') T — f ...( ,vt. P? I

' ■''aguod- .
) 1

P. 2671/68 O r,-

r ■■ :i Cij p

'snte clc
não pode

. 30417/67'
.. ,1

o (
I ^oca;

l

r
í